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e Endschiessen - 08.04.-10.04.2022 - 55 Schiitzen OpticScore

1. Preisliste - Meister

A-Klasse

1. MULLER, Johannes 100 Ringe
100 100 99 99 99 99 98 97

2. SCHONHUBER, Julia 99 Ringe
99 99 99 98 97 95 94

3. PARZINGER, Katharina 99 Ringe
99 99 97 96 92 86

4. SCHMIDHUBER, Christian 99 Ringe
99 98 98 98 98 97 97 97 96 96 96 95 94 94 94 94 93 93

5. GRUBER, Christina 98 Ringe
98 98 97 97 97 96 96 95 94 93 91

6. HAUSPERGER, Bernhard 98 Ringe
98 97 97 97 97 96 96 96 96 95 95 95 87

7. MULLER, Alois jun. 98 Ringe
98 97 96 96 95 93 93 93 92 92 91 90 88 85

8. BERNAUER, Josef jun. 98 Ringe
98 96 96 96 92 92 91 91 90 37

9. MULLER, Michael 97 Ringe
97 96 96 96 95 95 95 95 95 94 94 94 94 94 93 93 93 93 92 92 92 91 91 89 89 88 88 87 86

10. GMEINDL, Georg jun 97 Ringe
97 96 92 92 91 90

11. SCHREIER, Julia 95 Ringe
95 95 92 90

12. BERNAUER, Josef 93 Ringe
93 93

13. SCHWEIKL, Tobias 93 Ringe
93 90

14. SCHREIER, Dominik 92 Ringe
92 92 9191 89

B-Klasse

1. MULLER, Regina 98 Ringe
98 97 97 95 95 95 94 94 94 93 93 93 91 91

2. MULLER, Agnes 95 Ringe
95 87

3. SCHWEIGER, Julian 94 Ringe
94 93 92 91 91909090 87 79

4. WIMMER, Moritz 93 Ringe
93 93 91 91 90 90 90 87 87

5. TRENKER, Helmut 92 Ringe
92 92 90 83

6. SCHWEIKL, Konrad 92 Ringe

92 90 87


Woifganger
Textfeld
Endschiessen - 08.04.-10.04.2022 - 55 Schützen


10.

11.

12.

SCHWEIKL, Lorenz

91 87
BERNAUER, Luise

90908988858584848279
HINGERL, Franziska

89 88
UNTERMAIER, Manuela

89 87
MULLER, Hans

88 88 87 86 84 84 83 80 80
HEISS, Judith

8472

C-Klasse

1.

HOLZBAUER, Julian

94 91 91 91 90 90 90 88 88 88 87 86 86 85 85 84 83 83 83 83 82 82 82 82 81 81 81 8180 79 79

78717169
MULLER, Franz

93 91 89 89 87
MAIER, Lisa

91 89 88 86 85 82 82
HOFSTETTER, Simone

90 83 80

D-Klasse

1.

STADLER, Christine

86 84 84 83797878
MAIER, Christoph

8582817977 7373686868
TRENKER, Christian

81817875
REICHGRUBER, Dominique

77 48
NAMBERGER, Ludwig

7373 63 58

Luftpistole

1.

GMEINDL JUN. LP, Georg

92 90 87 86 84
MULLER LP, Johannes

90 8987 858281807772
STADLER LP, Christine

90 87 87 87 85 85 84
MATTER, Stefan

87 84 81
RENOTH, Stefan

858480797370
MULLER LP, Alois jun.

8580 79 76 69
AIGNER, Christian

85 80

91

90

89

89

88

84

94

93

91

90

86

85

81

7

73

92

90

90

87

85

85

85

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe



10.

1.

12.

HEISS, Giinther

84 82807978
MULLER, Michael

838382818180807777

BERNAUER LP, Josef jun.

8382807878 76 69
MULLER LP, Hans

78 74 73 67
HAUSPERGER, Bernhard

74 70 64

84 Ringe

83 Ringe

83 Ringe

78 Ringe

74 Ringe
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2. Preisliste - Meister - Auflage

1. ZINKE, Werner 106,4
Ringe

106,4 105,1 105,0 102,7
2. MULLER AUF, Hans 105,3
Ringe

105,3 105,2 104,8 104,7 104,6 104,6 104,4 104,0 103,9 103,8 103,7 103,6 103,4 103,2 102,9 102,6
102,1 101,6 101,2

3. BERNAUER AUF, Josef 105,1
Ringe
105,1 105,0 104,6 104,0 103,7 103,6 103,3 103,3 103,1 102,1 .
4. MULLER AUF, Heidrun 104,8
Ringe
104,8 103,5 102,8 102,2 102,0 101,6 101,4 101,4 101,4
5. ZINKE, Karin 104,5
Ringe
104,5 104,4 104,3 104,1 104,0 103,9 103,8 103,8 103,6 103,5 103,5 103,3 103,2 103,1 103,0 103,0 .
102,9 102,8 102,8 102,6 102,5 102,5 102,5 102,5 102,4 102,4 102,2 102,1 102,1 102,1 102,1 102,0
101,7 101,6 101,4 101,4 101,4 101,4 101,3 101,2 101,1 101,1 100,9 100,9 100,5 100,2 99,9 99,7 99,6
99,0
6. SCHWEIKL AUF, Konrad 104,5
Ringe
104,5 103,2 101,8 100,2
7. JETZELSPERGER, Adolf 104,3
Ringe

104,3 104,1 103,9 103,8 103,8 103,2 103,1 102,9 102,9 102,8 102,6 102,5 102,2 102,0 102,0 102,0
101,8 101,8 101,7 101,3 101,2 100,6 99,8 99,6 99,5 99,2 98,2

8. RIEDEL, Gerhard 104,0
Ringe
104,0 103,7 103,4 103,4 102,0 101,9 100,9 100,3 100,2 99,9 99,8 99,5 99,3 98,3 98,0 g
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11. Preisliste - Punkt

Starthummer Teilerfaktor Zweitbester Drittbester

(PreisschieBen>Waffe) Teiler Teiler

1. MULLER, Johannes 76 1 13,0 15,2 2,2 Teiler
2. MULLER AUF, Hans 231 0,556 7,2 7,2 4,0 Teiler
3. MULLER, Michael 44 1 23,7 39,5 8,5 Teiler
4. ZINKE, Werner 46 0,556 29,1 45,3 10,8 Teiler
5. GMEINDL, Georg jun 116 1 45,7 67,0 12,6 Teiler
6. SCHONHUBER, Julia 80 1 30,3 32,6 13,0 Teiler
7. SCHMIDHUBER, Christian 10 1 26,2 28,6 15,1 Teiler
8. HAUSPERGER, Bernhard 132 1 43,4 52,2 15,1 Teiler
9. JETZELSPERGER, Adolf 147 0,556 19,1 30,9 18,7 Teiler
10. SCHWEIGER, Julian 50 1 42,7 45,0 18,9 Teiler
11. BERNAUER AUF, Josef 230 0,556 29,0 34,0 19,8 Teiler
12. TRENKER, Helmut 30 1 46,4 73,0 20,0 Teiler
13. GRUBER, Christina 106 1 21,0 39,2 20,5 Teiler
14. ZINKE, Karin 160 0,556 38,3 40,3 20,5 Teiler
15. MULLER, Regina 161 1 28,1 32,6 21,8 Teiler
16. MULLER, Alois jun. 95 1 46,5 52,8 22,2 Teiler
17. WIMMER, Moritz 98 1 371 44,7 23,3 Teiler
18. HOLZBAUER, Julian 169 1 26,6 443 25,0 Teiler
19. PARZINGER, Katharina 107 1 48,2 54,4 25,7 Teiler
20. MULLER AUF, Heidrun 236 0,556 66,5 78,1 28,1 Teiler
21. MAIER, Lisa 171 1 44,1 58,0 28,4 Teiler
22. RIEDEL, Gerhard 36 0,556 36,9 52,3 29,5 Teiler
23. UNTERMAIER, Manuela 15 1 236,9 237,8 33,9 Teiler
24. SCHWEIKL AUF, Konrad 234 0,556 48,9 58,6 36,5 Teiler
25. BERNAUER, Josef jun. 129 1 39,2 56,9 36,6 Teiler
26. BERNAUER LP, Josef jun. 209 3 91,6 152,2 39,5 Teiler
27. MULLER, Franz 149 1 86,7 98,4 41,1 Teiler
28. MULLER, Agnes 131 1 58,1 114,8 45,1 Teiler
29. BERNAUER, Luise 13 1 58,4 64,0 46,1 Teiler

30. MULLER LP, Johannes 205 3 62,3 116,3 48,0 Teiler



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

95.

GMEINDL JUN. LP, Georg
MULLER LP, Hans
BERNAUER, Josef
MULLER, Michael
SCHWEIKL, Tobias
SCHWEIKL, Lorenz
RENOTH, Stefan
HINGERL, Franziska
SCHREIER, Julia
STADLER, Christine
MAIER, Christoph

SCHREIER, Dominik

REICHGRUBER, Dominique

STADLER LP, Christine
SCHWEIKL, Konrad
HOFSTETTER, Simone
MULLER, Hans
MULLER LP, Alois jun.
MATTER, Stefan
HEISS, Giinther
AIGNER, Christian
HEISS, Judith
HAUSPERGER, Bernhard
TRENKER, Christian

NAMBERGER, Ludwig

206

201

239

99
130
105

22
154
117
173
152
174

204

165

208
126

84
124
143
237
109

172

3 80,1
3 172,3
1 58,5
3 56,0
1 110,6
1 116,6
3 68,2
1 127,2
1 106,6
1 69,2
1 91,0
1 82,1
1 202,7
3 91,9
1 107,4
1 196,5
1 99,3
3 147,7
3 287,2
3 153,9
3 216,5
1 211,5
3 281,7
1 275,0
1 496,2

132,3
318,3
137,2

99,6
117,0
184,4
1471
171,4
17,1
103,0

92,4
121,4
223,0
103,6
117,8
227,1
102,8
159,5
321,7
181,9
241,0
279,2
347,0
362,9
497,0

52,3
55,0
56,0
56,0
57,5
62,3
64,8
68,2
68,7
68,9
73,1
75,4
82,0
84,8
88,0
94,8
97,6
108,6
114,8
136,9
167,6
199,1
216,0
252,8

427,6

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
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4. Preisliste - Pokal

Startnummer Zweitbester
Teiler

1. GRUBER, Christina 106 88,3 16,2 Teiler
2. MULLER, Michael 44 247,6 16,2 Teiler
3. SCHMIDHUBER, Christian 10 64,8 25,8 Teiler
4. SCHWEIKL AUF, Konrad 234 249.3 34,9 Teiler
5. SCHREIER, Julia 154 75,1 38,0 Teiler
6. ZINKE, Karin 160 184,9 44,4 Teiler
7. HAUSPERGER, Bernhard 132 88,8 48,8 Teiler
8. MULLER, Johannes 76 771 54,3 Teiler
9. SCHONHUBER, Julia 80 80,2 56,4 Teiler
10. UNTERMAIER, Manuela 15 11,8 57,0 Teiler
11. RIEDEL, Gerhard 36 61,2 58,6 Teiler
12. SCHREIER, Dominik 152 80,3 65,2 Teiler
13. PARZINGER, Katharina 107 76,6 72,0 Teiler
14. MULLER, Regina 161 83,3 74,6 Teiler
15. MULLER, Alois jun. 95 78,2 77,0 Teiler
16. MULLER AUF, Heidrun 236 115,3 83,8 Teiler
17. BERNAUER, Luise 13 136,9 101,5 Teiler
18. BERNAUER AUF, Josef 230 123,0 101,8 Teiler
19. BERNAUER, Josef jun. 129 164,8 106,2 Teiler
20. SCHWEIKL, Tobias 99 3201 115,2 Teiler
21. GMEINDL, Georg jun 116 191,0 118,2 Teiler
22. SCHWEIGER, Julian 50 285,3 135,4 Teiler
23. MULLER, Agnes 131 190,8 138,6 Teiler
24. HEISS, Judith 143 367,7 138,8 Teiler
25. MULLER, Franz 149 246,2 142,9 Teiler
26. NAMBERGER, Ludwig 172 916,0 163,4 Teiler
27. RENOTH, Stefan 105 239,4 176,0 Teiler
28. HINGERL, Franziska 22 225,6 190,3 Teiler
29. WIMMER, Moritz 98 272,6 204,5 Teiler

30. ZINKE, Werner 46 227,0 222,5 Teiler



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

STADLER LP, Christine
HOFSTETTER, Simone
GMEINDL JUN. LP, Georg
MATTER, Stefan
TRENKER, Helmut
MULLER, Michael
SCHWEIKL, Konrad
HEISS, Giinther
REICHGRUBER, Dominique
STADLER, Christine
MAIER, Christoph
SCHWEIKL, Lorenz
TRENKER, Christian
HAUSPERGER, Bernhard

MULLER LP, Alois jun.

204
165
206
126

30
239

84
174
117
173
130
109
237

208

565,3
420,6
461,4
392,0
357,4
381,0
439,3
371,7
361,5
584,6
473,0
412,6
699,2
963,4

936,7

232,5
2404
261,8
265,6
270,5
275,0
306,8
314,7
320,7
327,2
378,3
405,4
687,9
697,9

7241

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
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5. Preisliste - Scheibe Julia

Startnummer Originalteiler

1. SCHONHUBER, Julia 80 45,8 3,8 Teiler
2. MULLER, Franz 149 48,4 6,4 Teiler
3. RIEDEL, Gerhard 36 28,1 8,5 Teiler
4. MULLER AUF, Heidrun 236 28,4 9,0 Teiler
5. SCHMIDHUBER, Christian 10 31,0 11,0 Teiler
6. TRENKER, Helmut 30 31,0 11,0 Teiler
7. BERNAUER AUF, Josef 230 17,0 11,5 Teiler
8. MULLER, Regina 161 60,8 18,8 Teiler
9. HEISS, Judith 143 61,0 19,0 Teiler
10. MULLER, Johannes 76 18,4 23,6 Teiler
11. GMEINDL, Georg jun 116 67,5 25,5 Teiler
12. GRUBER, Christina 106 67,7 25,7 Teiler
13. HAUSPERGER, Bernhard 132 76,1 34,1 Teiler
14. PARZINGER, Katharina 107 83,4 41,4 Teiler
15. HOLZBAUER, Julian 169 88,9 46,9 Teiler
16. HINGERL, Franziska 22 104,4 62,4 Teiler
17. MULLER AUF, Hans 231 59,8 65,5 Teiler
18. MULLER, Agnes 131 109,6 67,6 Teiler
19. WIMMER, Moritz 98 117,3 75,3 Teiler
20. MULLER, Michael 44 120,5 78,5 Teiler
21. TRENKER, Christian 109 122,6 80,6 Teiler
22. ZINKE, Werner 46 72,5 88,3 Teiler
23. SCHWEIKL AUF, Konrad 234 72,8 88,8 Teiler
24. MULLER, Alois jun. 95 158,4 116,4 Teiler
25. HOFSTETTER, Simone 165 164,1 122,1 Teiler
26. RENOTH, Stefan 105 493,4 122,5 Teiler
27. MULLER, Michael 239 507,5 127,2 Teiler
28. BERNAUER, Luise 13 170,6 128,6 Teiler
29. SCHWEIKL, Lorenz 130 172,3 130,3 Teiler

30. STADLER LP, Christine 204 538,8 137,6 Teiler


Info38
Textfeld
Vorgebeteiler: 42


31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

a1

BERNAUER, Josef jun.
MULLER LP, Hans
SCHWEIKL, Tobias
STADLER, Christine
SCHREIER, Dominik
HEISS, Giinther
UNTERMAIER, Manuela
JETZELSPERGER, Adolf
MULLER, Hans
NAMBERGER, Ludwig
SCHWEIKL, Konrad
SCHWEIGER, Julian

MATTER, Stefan

BERNAUER LP, Josef jun.

MAIER, Lisa
HAUSPERGER, Bernhard
GMEINDL JUN. LP, Georg
AIGNER, Christian
MULLER LP, Alois jun.
MAIER, Christoph

ZINKE, Karin

129
201
99
17
152
84
15

147

172

50
126
209
171
237
206
124
208
173

160

187,6
564,0
196,7
199,6
210,6
676,5
243,9
136,8
248,4
252,0
285,8
298,0
909,1
999,7
341,0
1039,1
1237,3
1260,5
1261,1
425,0

266,2

145,6
146,0
154,7
157,6
168,6
183,5
201,9
204,0
206,4
210,0
243,8
256,0
261,0
291,2
299,0
304,4
370,4
378,2
378,4
383,0
436,7

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler

Ausdruck vom: 10.04.2022 15:44:59 - DISAG OpticScoreServer



e I =] L
p (;Lhuﬁﬁ”%eﬁe”“he,? DISAG

OpticScore

% Wolfgange> Vorgebeteiler: 50

6. Preisliste - Scheibe Giinther

1. MULLER, Johannes 76 49,9 0,1 Teiler
2. WIMMER, Moritz 98 40,0 10,0 Teiler
3. SCHWEIKL, Konrad 8 62,2 12,2 Teiler
4. ZINKE, Werner 46 35,5 13,8 Teiler
5. MULLER AUF, Hans 231 18,7 16,4 Teiler
6. MULLER, Agnes 131 66,5 16,5 Teiler
7. SCHONHUBER, Julia 80 71,5 21,5 Teiler
8. SCHREIER, Dominik 152 80,6 30,6 Teiler
9. SCHMIDHUBER, Christian 10 81,0 31,0 Teiler
10. HAUSPERGER, Bernhard 237 243,2 31,1 Teiler
11. PARZINGER, Katharina 107 81,6 31,6 Teiler
12. MULLER, Michael 44 83,1 33,1 Teiler
13. BERNAUER AUF, Josef 230 51,0 41,7 Teiler
14. RENOTH, Stefan 105 287,6 45,9 Teiler
15. MULLER, Alois jun. 95 96,6 46,6 Teiler
16. RIEDEL, Gerhard 36 54,6 48,2 Teiler
17. SCHWEIKL, Lorenz 130 102,1 52,1 Teiler
18. MULLER, Franz 149 104,9 54,9 Teiler
19. MULLER AUF, Heidrun 236 62,6 62,6 Teiler
20. HAUSPERGER, Bernhard 132 119,2 69,2 Teiler
21. GRUBER, Christina 106 119,8 69,8 Teiler
22. STADLER, Christine 117 122,6 72,6 Teiler
23. TRENKER, Helmut 30 136,3 86,3 Teiler
24. MULLER, Regina 161 149,1 99,1 Teiler
25. SCHWEIGER, Julian 50 165,0 115,0 Teiler
26. HINGERL, Franziska 22 166,8 116,8 Teiler
27. JETZELSPERGER, Adolf 147 94,3 119,6 Teiler
28. UNTERMAIER, Manuela 15 173,6 123,6 Teiler
29. AIGNER, Christian 124 526,2 125,4 Teiler

30. GMEINDL JUN. LP, Georg 206 551,5 133,8 Teiler


Info38
Textfeld
Vorgebeteiler: 50


31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

SCHWEIKL AUF, Konrad
SCHREIER, Julia
BERNAUER, Josef jun.
BERNAUER, Luise
MULLER LP, Hans
STADLER LP, Christine
HOFSTETTER, Simone
MULLER, Hans
NAMBERGER, Ludwig
MULLER LP, Alois jun.
HEISS, Judith
MATTER, Stefan
GMEINDL, Georg jun
TRENKER, Christian
SCHWEIKL, Tobias
ZINKE, Karin

MAIER, Christoph

BERNAUER LP, Josef jun.

MULLER LP, Johannes

234
154
129

13
201
204

165

172
208
143
126
116
109

99
160
173
209

205

108,7
215,8
221,0
224,0
672,3
690,8
233,0
2349
236,7
750,3
251,9
850,5
296,9
306,4
338,8
225,0
417,7
1329,7

1975,4

145,5
165,8
171,0
174,0
174,1
180,3
183,0
184,9
186,7
200,1
201,9
233,5
246,9
256,4
288,8
354,7
367,7
393,2

608,5

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
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3. Preisliste - Gliick

Zweitbester Drittbester
Teiler Teiler

1. HAUSPERGER, Bernhard 24,0 79,0 9,8 Teiler
2. TRENKER, Helmut 122,0 135,4 18,0 Teiler
3. RIEDEL, Gerhard 23,4 73,7 19,4 Teiler
4. MULLER, Johannes 64,3 89,6 20,0 Teiler
5. GRUBER, Christina 177,3 233,0 26,2 Teiler
6. MULLER AUF, Hans 95,5 205,8 31,8 Teiler
7. BERNAUER, Josef jun. 64,0 164,7 34,6 Teiler
8. BERNAUER AUF, Josef 62,6 141,0 34,7 Teiler
9. PARZINGER, Katharina 60,6 79,8 36,7 Teiler
10. HOLZBAUER, Julian 132,0 135,5 37,1 Teiler
11. GMEINDL, Georg jun 124,6 144,2 41,8 Teiler
12. SCHONHUBER, Julia 51,6 60,7 43,0 Teiler
13. ZINKE, Werner 54,0 68,7 43,2 Teiler
14. MULLER AUF, Heidrun 58,5 100,7 45,0 Teiler
15. SCHWEIKL, Konrad 188,3 208,5 46,5 Teiler
16. MULLER, Michael 69,1 69,6 48,0 Teiler
17. MULLER, Agnes 182,3 261,0 48,3 Teiler
18. MULLER, Alois jun. 88,2 99,0 49,1 Teiler
19. SCHWEIKL, Tobias 319,7 412,0 61,4 Teiler
20. BERNAUER, Luise 73,4 137,0 62,3 Teiler
21. SCHREIER, Julia 267,9 278,1 66,0 Teiler
22. MULLER, Franz 106,1 163,0 70,7 Teiler
23. SCHWEIKL AUF, Konrad 170,9 203,4 77,5 Teiler
24. MULLER, Regina 100,0 124,9 81,3 Teiler
25. BERNAUER, Josef 2248 303,0 89,1 Teiler
26. SCHREIER, Dominik 95,3 102,5 89,8 Teiler
27. HEISS, Giinther 265,9 401,1 93,2 Teiler
28. STADLER, Christine 169,0 247,5 93,6 Teiler
29. WIMMER, Moritz 153,4 156,5 102,0 Teiler

30. HINGERL, Franziska 175,7 183,5 112,3 Teiler



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

SCHWEIGER, Julian
MAIER, Lisa

RENOTH, Stefan
SCHMIDHUBER, Christian
AIGNER, Christian
JETZELSPERGER, Adolf
MULLER, Hans
TRENKER, Christian
MAIER, Christoph

ZINKE, Karin
UNTERMAIER, Manuela
MATTER, Stefan
GMEINDL JUN. LP, Georg
REICHGRUBER, Dominique
MULLER LP, Alois jun.
HEISS, Judith

MULLER LP, Johannes
STADLER LP, Christine
HAUSPERGER, Bernhard
SCHWEIKL, Lorenz
HOFSTETTER, Simone
NAMBERGER, Ludwig

212,7
152,2
174,7
186,8
350,6
291,9
236,3
200,0
499,7
242,8
233,4
664,3
411,0
340,3
425,9
359,0
379,3
287,2
740,2
487,4
580,1

569,2

305,9
153,5
176,6
220,4
476,1
340,6
269,3
252,0
594,1
297,3
244,8
997,0
506,8
507,2
672,2
578,6
384,6
294,4

1146,0
560,7
585,3

647,0

120,2
130,2
147,0
172,0
180,7
185,1
194,4
194,6
204,3
211,5
213,7
214,2
220,3
226,8
2401
260,8
268,4
280,9
341,3
348,2
365,4

392,1

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
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